
    2020/2021      

WINDSHAUSEN-RAUBLING

A K A 6* K K LINIE 50 K 6* K N N

6.30 7.10 7:55  13.35 WINDSHAUSEN 8.09 11:15 13.33 18.25

6.31  7.11 7:56   13.36 SONNHART 8.08 11:14 13.32 18.24

6.32  7.12 7:57   13.37 LABACH 8.06 11:13 13.31 18.23

  7.13 7:58  Bergen 11:12 13.30

6.34  7.15 7:59   13.39 ÜBERFILZEN 8.05 11:11 13.29 18.21

8:00  13.40 NUSSDORF-Hauptstrasse 8.04 11:10 18.19

7.19 NUSSDORF-SCHULE  13.27

6.35 7.37 8:01 12.50 13.41 NUSSDORF-BUSHALLE 11:09 15.40

6.36 7.21  8:02 12.52  NUSSDORF-SÄGEWERK 8.03  13.25 15.38 18.17

6.37 7.22 7.38 8:03 12.53  BRÜCKENWIRT 8.02 13.24 15.36 18.16

 7.23 7.39 8:04 12.54  TIEFENBACH 8.01 11:08 13.23 15.35  

6.40 7:24   BRANNENBURG-KASERNE    

7.30  12.58 BRANNENBURG-REALSCHULE 7.59 13.20 15.32

7.32 7.40 8:05 13.47 BRANNENBURG-RATHAUS 11:06  

7.34 7:41   BRANNENBURG-TANKSTELLE 11:05

7.36   BRANNENBURG-INNTALSCHULE 11:00 13.12 15.29

7.39 Brannenburg - Tannerhut

7.45 7:46 8:10 RAUBLING-GYMNASIUM 11:00 13.03 15.23

7.49 7:50  RAUBLING-Turnhalle - Voi-Schule  12.55 15:12

#### #####

 

 =  Diese Haltestellen werden an den markierten Kursen nur bei telef. Anmeldung 30 Min. vor  Abfahrtszeit bedient

6* = SAMSTAGS * nicht in Sommerferien /      In anderen Ferienzeiten nur bei telef. Voranmeldung 30 Min. vor Abfahrt 

Am 24.12. und 31. 12., sowie Sonn.- und Feiertagen kein Linienverkehr

UNTERNEHMER:  CHR. MARGREITER VERKEHRSUNTERNEHMEN GMBH   83131 NUSSDORF  Telefon 08034-9293

             JAHRESFAHRPLAN 

        ab     ab      ab      ab                                                                                                 an       an               an       an       an       an

       an      an      an       an        an                                                                                ab       ab       ab        ab        ab          ab

ZEICHENERKLÄRUNG:

A = WERKTAGS AUSSER SAMSTAGS      K = NUR AN SCHULTAGEN      /     N = MO-DO AN SCHULTAGEN


